
UCHWAŁA NR X/67/15
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 22 czerwca 2015 r.

w sprawie: likwidacji samorządowego zakładu budżetowego - Gminnego Zakładu Kanalizacyjnego 
w Gorzycach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zm.), art. 16 ust. 1, 3 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stawia się w stan likwidacji z dniem 1 lipca 2015 r. samorządowy zakład budżetowy pod nazwą Gminny 
Zakład Kanalizacyjny w Gorzycach z siedzibą w Bełsznicy ul. Wałowa 9a, zwany dalej Zakładem.

§ 2. Majątek pozostający w użytkowaniu Zakładu przechodzi pod zarząd Wójta Gminy i zostanie 
zagospodarowany na zasadach obowiązujących gospodarowaniem mieniem gminnym.

§ 3. Termin zakończenia likwidacji ustala się na dzień 31 grudnia 2015 roku. Do tego dnia powinny zostać 
zakończone czynności likwidacyjne obejmujące przede wszystkim: uregulowanie spraw pracowniczych, 
zamknięcie ksiąg rachunkowych, przekazanie akt i dokumentów do Urzędu Gminy, sporządzenie protokołów stanu 
majątku, wierzytelności i długów, uregulowanie wymaganych należności, zgłoszenie likwidacji do odpowiednich 
rejestrów i instytucji, przekazanie majątku Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 4. Pozostałe po likwidacji środki pieniężne, należności i zobowiązania zlikwidowanego Zakładu przejmuje 
Gmina Gorzyce.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce. Wójt może powierzyć określone czynności 
likwidacyjne wskazanemu przez siebie likwidatorowi.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: D7F70A0D-C26C-4BEA-BAD6-911C7A9C04D2. Podpisany Strona 1




